
 
 

C.A.M.P.P. 
CONSORZIO PER L’ASSISTENZA MEDICO PSICOPEDAGOGICA 

  Cervignano del Friuli - via Sarcinelli, 113  
 
Cervignano del Friuli, lì 09.03.2022 
           
Unità operativa 
GESTIONE DEL PERSONALE     COPIA 
 
DETERMINAZIONE N. 93 
 
Prot. n. 000897 
 
OGGETTO: mobilità di comparto e, in via residuale, intercompartimentale per la copertura 

a tempo indeterminato e a tempo pieno di n. 1 posto di “istruttore direttivo 
tecnico – cat. D” - presa d’atto procedura deserta. 

 
I L   D I R E T T O R E 

 
RICHIAMATA la propria Determinazione n. 48 del 2 febbraio 2022, con la quale, in esecuzione 

della deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n.1 del 27.01.2022 avente ad oggetto “Modifica Piano 
triennale dei fabbisogni del personale 2022/2024 e rimodulazione dotazione organica”, è stata attivata una 
procedura di mobilità di comparto e, in via residuale, intercompartimentale per la copertura a tempo 
indeterminato e a tempo pieno di un posto di “istruttore direttivo tecnico – cat. D” per il potenziamento 
dell’Unità Operativa Gestione del Patrimonio, approvando il relativo avviso di selezione di mobilità e 
modello di domanda di partecipazione; 

 
PRECISATO che l’avviso di selezione in oggetto, pubblicato sul sito istituzionale del C.A.M.P.P., 

sul sito della Regione FVG e adeguatamente pubblicizzato, ha fissato quale termine utile di presentazione 
della domanda il giorno 4 marzo 2022, ore 12.30; 

 
DATO ATTO che all’Unità Operativa Gestione del Personale del C.A.M.P.P. nei termini di cui 

sopra non è pervenuta alcuna domanda di ammissione alla selezione in oggetto; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI DARE ATTO che alla selezione per mobilità di comparto e, in via residuale, intercompartimentale per 
la copertura a tempo indeterminato e a tempo pieno di un posto di “istruttore direttivo tecnico – cat. D”, di 
cui alla propria determinazione n. 48/2022, nei termini fissati dal bando, non è pervenuta alcuna domanda 
di ammissione. 
 

2. DI RILEVARE che, ad oggi, risulta un posto vacante in dotazione organica nel profilo professionale di 
“istruttore direttivo tecnico – cat. D”, la cui procedura di mobilità, attivata ai sensi dell’art. 20 della L.R. 
18/2016, è andata deserta. 
 

3. DI PROCEDERE, quindi, con separato provvedimento alla copertura del posto vacante in questione 
mediante un concorso pubblico per esami per il profilo professionale di “istruttore direttivo tecnico – cat. 
D”. 

4. DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto ai sensi della L.R. 21/2003 come modificata dalla 
L.R. 26/2012. 

 
F.TO dott. Roberto ORLICH 

 
 
 
Pratica trattata da: G.Beltrame  



 
 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che copia conforme all’originale della presente determinazione viene pubblicata all’Albo 

Pretorio presente sul sito istituzionale dell’Ente per 15 giorni consecutivi da oggi  09.03.2022 fino al 

24.03.2022 inclusi. 

 

Cervignano del Friuli, lì 09.03.2022 

 
 
                                                                                              Per L’IMPIEGATO ADDETTO 

 
                                                                                                  F.TO Giulia Beltrame  
 
 

 
ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia conforme all’originale della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio presente sul sito istituzionale dell’Ente, per 15 giorni consecutivi dal  09.03.2022  al 24.03.2022  

inclusi e che contro la stessa non sono pervenuti reclami e/o denunce. 

 
Cervignano del Friuli, lì _____________________________ 

 
IL DIRETTORE 

Dott. Roberto ORLCIH 

                                                                                                            ________________________ 
 

 


